2023 年 1月 4日

お客様各位

株式会社 佐賀共栄銀行

通信サーバの緊急メンテナンス実施について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年1月5日（木）0:00～4:00において、通信サーバの緊急メンテナンスのため、下記のお取引

で通信エラーまたは遅延が発生する場合がございます。メンテナンス中のお取引をお控えいただく

か、エラー等が発生した場合は、お取引内容をご確認の上、再度お手続きくださいますようお願い

いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象のお取引】

・コンビニ ATM（セブン銀行）

・きょうぎん法人 WEB サービス

・きょうぎんインターネット・モバイルバンキングサービス

・デビットカードサービス（J-Debit）

・Web 口振受付サービス

・スマホ決済サービス（メルペイ・J-CoinPay のチャージ、PayB の決済）

以 上

【お問い合わせ】
事務統括部

℡  0952-22-2244
受付時間 平日9：00～18：00